31. Willelmus R O ST 112, civis et armurarius London’. -  1464 Ju n i 1 (1.
die mensis Junij).
M S 9171/5 f  359v 

(. . .) In primis lego et recommendo animam meam Deo omnipotenti 
creatori et salvatori meo, beateque Marie virgini matri eius et omnibus 
sanctis, corpusque meum ad sepeliendum in claustro ecclesie Omnium 
Sanctorum ad Ffenum London’ ante hostium eiusdem ecclesie. E t volo 
pre omnibus, post humacionem corporis mei per discrecionem execu
torum meorum subscriptorum factam, quod omnia debita, que quovis- 
modo debeo alicui persone, fideliter persolvantur in exoneracionem 
anime mee. Q uibus sic persolutis, lego summo altari dicte ecclesie pro 
decimis et oblacionibus meis oblitis sive necligenter detentis 3s 4d. Item 
lego operibus eiusdem ecclesie 6s 8d. Item lego ad facturam nove imagi- 
nis Sancte Trinitatis eiusdem ecclesie 20s. Residuum vero omnium [et] 
singulorum bonorum, catallorum et debitorum meorum, ubicumque 
existencium, post debita mea primitus, ut predictum est, persoluta, 
sepulturam meam factam et presentis testamenti mei complecionem, do 
et lego integre Margarete uxori mee ad inde faciendum suam liberam 
voluntatem in perpetuum et ad inde inveniendum liberos meos et suos et 
ad participandum cum eis, cum ad legitimam etatem pervenerint, 
secundum suam liberam voluntatem. H uius autem testamenti mei meos 
facio et ordino executores, videlicet dictam Margaretam uxorem meam, 
ac Johannem Trewynard civem et shermane London’ et Andream H U K -

Exchequer und der königlichen Zentralgerichte die von ihnen ausgefertigten W rits .unter
schrieben’, aber sie hebt sich deutlich vom  Unterschriftsatz und Zeichen der N otare ab. 
U ber die Schreibpraxis bei den Londoner Bürgerm eister- und Sheriffs-Gerichten wissen 
wir viel zuwenig, um mehr zu tun, als vorsichtig zu vermuten, daß sich die Schreiber an 
diesen Gerichten an der Praxis der königlichen Zentralbehörden orientierten. Wenn diese 
Annahme zutreffend ist, dann stellt die .Unterschrift’ Thorpes bei diesem Testam ent einen 
zusätzlichen Beleg für seine Tätigkeit als Schreiber beim Bürgerm eistergericht in London 
dar (vgl. Jenks, D as Schreiberbuch des Joh n  Thorpe, in: HGB11 101, 1983, S. 72 Anm . 13a 
u. S. 92). Für eine Abbildung der U n tersch rift’ von Joh n  Thorpe im „Scriveners’ C om 
pany C om m on Paper“ o f  the Scriveners’ C om pany, in: Archaeologia 54, 1895, S. 246, 
A bb. 9. Es ist selbstverständlich, daß zwischen der U rschrift dieser .Unterschrift’ im 
„C om m on Paper“ und der Abschrift im bischöflichen Testam entsregister keine Ähnlich
keit besteht.
112 Vgl. Anm. 109.
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K E R "3 mercatorem, ad omnia premissa fideliter exequenda. Et lego 
utrique dictorum Johannis et Andree pro suo labore in hac parte 3s 4d. 
In cuius rei testimonium huic presenti testamento meo sigillum meum 
apposui. Datum London’ die et anno supradictis.